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Portal INT Laboratoria.net podjął współpracę
z portalem MateriałyInzynierskie.pl

MaterialyInzynierskie.pl to magazyn trendów i rozwoju materiałów, z których człowiek buduje
otaczający go świat. Serwis jest źródłem rzetelnych, autorskich streszczeń i tłumaczeń najnowszych
wiadomości z dziedziny inżynierii materiałowej i materiałoznawstwa.
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Teksty na temat nowoczesnych materiałów i technologii przygotowywane są na podstawie
oryginalnych i potwierdzonych publikacji z uczelni naukowych, branżowych czasopism, centrów
badawczych oraz przedsiębiorstw. Celem serwisu jest popularyzacja wiedzy i osiągnięć
naukowo-technicznych na polu materiałów, a także ich promocję. Informacje publikowane są
w sposób zrozumiały również dla czytelników spoza środowiska naukowego. Prezentowane artykuły
są w większości unikalne. Ze względu na tematykę jest to pierwszy tego typu specjalistyczny serwis
w Polsce oraz jeden z niewielu na świecie.
http://laboratoria.net/aktualnosci/18832.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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